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                            Institut : Architecture et Urbanisme
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RELEVE DE NOTES
Année Universitaire : …………………..
Nom :   ………………..                                                          Prénom : ……………                                                       Date de naissance :…………..                                       à : ………………………..
N° d’inscription : ……………………                                   Domaine : Sciences et technologies                   Filière : Architecture et Urbanisme                Spécialité : Architecture.
Diplôme préparé : Licence Académique
	ANNEE : L3
	Semestre
	Unités d’Enseignement (U.E)
	Matière(s) constructive(s) de l’unité d’enseignement
	Résultats obtenus

	
	Nature

	Code et
Intitulé

	Crédit Requis
	Coef
	Intitulé(s)
	Crédit Requis
	Coef
	Matières
	U.E
	Semestre

	
	
	
	
	
	
	
	
	Note
	Crédits
	Session
	Note
	Crédits
	Session
	Note
	Crédits
	Session

	Semestre 5
	Unité Enseignement
Découverte
	UED5
	5.00
	3
	Histoire de l'Architecture5
	3.00
	2
	1090
	3.00
	S1
	9.93
	3.00
	S1
	11.14
	30.00
	S1

	
	
	
	
	
	Sociologie et Psychologie de l’Espace 2
	2.00
	1
	8.00
	
	S1
	
	
	
	
	
	

	
	Unité Enseignement
Fondamentale
	UEF5
	8.00
	8
	Théorie de Projet 5
	2.00
	2
	7.25
	
	S1
	10.06
	8.00
	S1
	
	
	

	
	
	
	
	
	Projet d’architecture 5
	6.00
	6
	11.00
	6.00
	S1
	
	
	
	
	
	

	
	Unité Enseignement
Fondamentale 
	UEF5
	3.00
	4
	Atelier de Construction 3
	3.00
	4
	13.68
	3.00
	S1
	13.68
	3.00
	S1
	
	
	

	
	Unité Enseignement
	UEF 5
	5.00
	4
	Histoire et Théorie de l'Urbanisme 1
	2.00
	1
	10.00
	2.00
	S1
	12.06
	5.00
	S1
	
	
	

	
	Fondamentale 
	
	
	
	 Aménagement Spatial 1
	3.00
	3
	12.75
	3.00
	S1
	
	
	
	
	
	

	
	Unité Enseignement
Méthodologique 
	UEM5
	3.00
	3
	Langue Anglaise 1
	1.00
	1
	13.25
	1.00
	S1
	13.75
	3.00
	S1
	
	
	

	
	
	
	
	
	Conception par Ordinateur CAO
	2.00
	2
	14.00
	2.00
	S1
	
	
	
	
	
	

	
	Unité d’Enseignement
	UET5
	6.00
	4
	Structure 1
	3.00
	2
	12.80
	3.00
	S1
	8.78
	3.00
	S1
	
	
	

	
	Transversale 
	
	
	
	Équipement 1 
	3.00
	2
	4.75
	
	S1
	
	
	
	
	
	

	Semestre 6
	Unité Enseignement
Découverte
	UED6
	5.00
	3
	Histoire de l'Architecture6
	3.00
	2
	8.00
	
	S1
	7.33
	
	S1
	11.22
	30.00
	S1

	
	
	
	
	
	Géographie Urbaine
	2.00
	1
	6.00
	
	S1
	
	
	
	
	
	

	
	Unité Enseignement
Fondamentale 
	UEF6
	8.00
	8
	Théorie de Projet 6
	2.00
	2
	10.00
	2.00
	S1
	11.31
	8.00
	S1
	
	
	

	
	
	
	
	
	Projet d’architecture  6
	6.00
	6
	11.75
	6.00
	S1
	
	
	
	
	
	

	
	Unité Enseignement
Fondamentale 
	UEF 6
	3.00
	4
	Atelier de Construction 4
	3.00
	4
	13.71
	3.00
	S1
	13.71
	3.00
	S1
	
	
	

	
	Unité Enseignement 
Fondamentale 
	UEF 6
	5.00
	4
	Histoire et Théorie de l'Urbanisme 2
	2.00
	1
	7.50
	
	S1
	10.31
	5.00
	S1
	
	
	

	
	
	
	
	
	Planification et Aménagement 
	3.00
	3
	11.25
	3.00
	S1
	
	
	
	
	
	

	
	Unité Enseignement
Méthodologique 
	UEM6
	3.00
	3
	3 Dimension et Simulation par Ordinateur.  
	2.00
	2
	15.00
	2.00
	S1
	16.67
	3.00
	S1
	
	
	

	
	
	
	
	
	Langue Anglaise 2
	1.00
	1
	20.00
	1.00
	S1
	
	
	
	
	
	

	
	Unité Enseignement
Transversale 
	UET6
	6.00
	4
	Structure 2
	3.00
	2
	9.63
	
	S1
	8.26
	
	S1
	
	
	

	
	
	
	
	
	Équipement 2
	3.00
	2
	6.88
	
	S1
	
	
	
	
	
	


Moyenne annuelle : 11.18                                                                                                      Total des crédits cumulés pour l’année (S5+S6) :60.00                                                    Total des crédits cumulés dans le cursus : 180.00
Décision du  jury : Admis/Session 1
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